
Aussteller 2020 Gartenfestival Schloss Haldenstein
1 Ton in Ton Keramik, Alikon www.toninton-keramik.ch 

2 Reichenbach, Hausen am Albis www.baumschule-reichenbach.ch

3 Tonhüsli, Treisen www.tomhuesli.li

4 Lengacher, Haldenstein lengacher69@gmail.com

5 Rodigari, Domat/Ems www.gartencenter-domatems.ch

6 Texpot, Bonstätten www.texpot.ch

7 Hammerschmiede, Mühlehorn www.hammerschmiede.com

8 Stefan Bänziger, Freienstein www.staudendesign.ch

9 Gartencenter Ernst Meier AG,  Dürnten www.meier-ag.ch

10 greenART, Emmenbrücke www.green-art.ch 

11 Todt Garten, Hettlingen www.pflanzencenter.ch

12 Forstgarten, Rodels reto.obrist@awn.gr.ch

13 Joos Floristik und Innenbegrünung, Chur www.joos-chur.ch

14 Urech Garten AG, Chur www.urech-garten.ch

15 Monika Pianta, Einsiedeln www.monikapianta.ch 

16 Silber-Atelier, Maienfeld cdfrei@bluewin.ch

17 Liechtenkind AG, Gamprin www.liechtenkind.com

18 Blumenfee, Ellikon a.d. Thur www.blumenfee.ch

19 Filzatelier ursinart, Igis www.ursinart.ch

20 Die KARTENBAUER, Haldenstein kacaviezel@bluewin.ch

21 Bluamazaina, Domat/Ems www.bluamazaina.ch

22 Wieland Blumen GmbH, Tamins www.wieland-blumen.ch

23 noch Offen…

24 GARTENBIJOUX, Rüeggisberg www.gartenbijoux.ch

25 Rosenprodukte Hilzinger, Gachnang

26 Müko Gartengestaltung AG, Buchs www.mueko.ch 

27 Schultz. Der Möbelmacher, D-Stühlingen www.schultzmoebel.de

28 Schaniel Floristik, Malans www.schanielgarten.ch

29 4eck.ch, Affoltern am Albis www.4eck.ch

30 Gartenarium, Tamins www.gartenarium.ch

31 Cora s.art, Tamins www.cora-s.ch

32 Bündner Kakteenfreunde, Versam www.kaktus-gr.blogspot.com

33 i-ton, Oberlflachs www.i-ton.ch

34 Zuber Aussenwelten, Domat/Ems www.aussenwelten.ch

35 Vivaio Eisenhut, San Nazzaro www.eisenhut.ch

36 Schleifservice Gugg / FELCO, Bad Ragaz www.schleifservice-gugg.ch

37 Töpferei TonArt, Werdenberg www.toepfereiwerdenberg.ch

38 Kopfform, Chur www.kopfform.ch

39 Allesmacherei, Hauptwil www. allesmacherei.ch  

40 EM-Lädeli, Pfäfers www.em1.ch

41 Création Yolanda, Hemberg www.swiss-stones.com

42 KREA TEAM GARTENBAU, Zizers www.kreateam.ch

43 Ernst Burger, Rothenbrunnen ernstburger@bluewin.ch

44 Zimmermann AG, Domat/Ems www.zimmermannag.net

45 Flechtwelten, Schiers www.flechtweltern.ch

46 Caduff Gartenbau, Sagogn www.gaertner-caduff.ch

47 Schutz Filisur Alpin Gartencenter, Filisur www. schutzfilisur.ch  

48 Bahnsen Gartengestalter, Chur www.bahnsen.ch

49 Fritz Gartenbau AG, Bad Ragaz www.fritzgartenbau.ch

50 NEF GÄRTEN, Trimmis www.nef-gaerten.ch
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